
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SZÉKKUTAS KÖZSÉG 
TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVÉNEK 

MÓDOSÍTÁSA 
RENDELETTERVEZET 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Tér és Terület Kft 
Székkutas – Településrendezési terv módosítása 

Rendelettervezet 
 

 

 2 
  

 

 

SZÉKKUTAS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

……………… ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 
A TELEPÜLÉS HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁRÓL 

SZÓLÓ 10/2005. (IX. 15.)  
KTR. SZÁMÚ RENDELETÉNEK MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 
 
Székkutas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) a) pontjában, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 1. pontjában, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. 
évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, egyeztetve 
Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatal Állami Főépítészi Irodájával, a Bács-Kiskun 
Megyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Erdészeti Osztályával, a Nemzeti Földügyi 
Központtal, a Körös-Maros Nemzeti Park Igazgatóságával, a Csongrád-Csanád Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatósággal, a Honvédelmi Minisztérium Hatósági Főosztályával, az 
Innovációs és Technológiai Minisztérium Légügyi felügyeleti Hatósági Főosztályával, a 
Honvédelmi Minisztérium Állami Légügyi Főosztályával, a Miniszterelnökséggel, a Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Bányászati Osztályával, a 
Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatalával, az Alsó-Tisza-vidéki Vízügyi 
Igazgatósággal, az Országos Vízügyi Főigazgatósággal, a Csongrád-Csanád Megyei Rendőr-
főkapitánysággal, Budapest Főváros Kormányhivatal Közlekedési Főosztályával, a Csongrád-
Csanád Megyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztályával, a Csongrád-Csanád Megyei 
Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztályával, a Csongrád-Csanád Megyei 
Kormányhivatal Agrárügyi és Környezetvédelmi Főosztály Környezetvédelmi és 
Természetvédelmi Osztályával, a Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatal Műszaki 
Hatósági Főosztály Közlekedési és Útügyi Osztályával, a Csongrád-Csanád Megyei 
Kormányhivatal Építéshatósági és Örökségvédelmi Főosztály Építéshatósági Osztály I.-gyel, 
a Csongrád-Csanád Megyei Önkormányzattal és a partnerségi egyeztetés szabályai szerinti 
partnerekkel, a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
Székkutas Község Önkormányzata Képviselő-testületének Székkutas Község Helyi Építési 
Szabályzatáról szóló 10/2010. (IX. 15.) Ktr. rendeletének (a továbbiakban: HÉSZ) 14. § (2) 
bekezdése kiegészül a g) ponttal: 

g) 4406 jelű út: 50-50 m. 
 
 

2. § 
 

A HÉSZ Vé-III. jelű melléklete módosul jelen rendelet 1. mellékletét képező Vé-III.m jelű 
tervvel. 
 
 
 



 Tér és Terület Kft 
Székkutas – Településrendezési terv módosítása 

Rendelettervezet 
 

 

 3 
  

 

 

Záró rendelkezések 
3. § 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  

 
(2) Ez a rendelet az Európai Parlament és a Tanács belső piaci szolgáltatásokról szóló 

2006/123/EK irányelvének (2006. december 12.) megfelel. 
 

 
 
 
 
 
Székkutas, 2021. ……………………. 
 
 
 
 
 
_____________________________    ___________________________ 
        Szél István         Olasz Mónika 
       polgármester             jegyző 
 
 


